de 2023, a las DIEZ (10:00) Hs., por LA PROVISIÓN DE MANO DE OBRA, EQUIPOS,
HERRAMIENTAS MENORES Y TOTALIDAD DE MATERIALES PARA LA RECUPERACIÓN Y
ORDENAMIENTO DEL ESPACIO PÚBLICO DE CALLE MATHUS HOYOS ENTRE CALLE
COSTANERA Y TENIENTE 1º IBAÑEZ, DEPARTAMENTO DE GUAYMALLÉN, con un
Presupuesto Oficial PESOS QUINIENTOS SETENTA Y UN MILLONES SETECIENTOS
NOVENTA Y UN MIL CINCUENTA Y UNO con 97/100 ($571.791.051,97), con destino a la
Dirección de Obras Municipales; conforme lo expuesto en el considerando de la presente norma
legal y demás antecedentes obrantes en el EXPTE. Nº A-EE-436-2023. Pliego de Bases y
Condiciones: en www.compras.mendoza.gov.ar – CUC: 604.
VALOR DEL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES GENERALES: PESOS QUINIENTOS
SETENTA Y UN MIL ($571.000)
VALOR DEL SELLADO: UN MIL QUINIENTAS (1.500) U.T.M.